negaliojančia pripažinta Sutarties nuostata neturės įtakos kitų Sutarties dalių galiojimui.

1. SUTARTIES KAINA
3.1. Sutartis yra fiksuotos kainos sutartis.
3.2. Bendra sutarties kaina:

Sutarties kaina be pridėtinės vertės
mokesčio (toliau – PVM), Eur

13 806,23 (trylika tūkstančių aštuoni šimtai šeši eurai 
23 ct)

PVM suma, Eur 2 899,31 (du tūkstančiai aštuoni šimtai devyniasdešimt 
devyni eurai 31 ct)

Sutarties kaina su PVM, Eur 16 705,54 (šešiolika tūkstančių septyni šimtai penki eurai 
54 ct)

3.3. Paslaugų įkainiai:
Eil. 
Nr. Paslaugų pavadinimas Kiekis (vnt.)

Vieneto
kaina, Eur, be

PVM

Suma Eur be
PVM

1 2 3 4 5=3x4

1.
Kasdienės uniformos marškinių 
ilgomis rankovėmis siuvimo 
paslaugos (žalsvi)(vyriški/moteriški)

154 30,37 4 676,98